
Číslo smlouvy objednatele: 
Číslo smlouvy dodavatele: SML400_17_009 

1 
 

 

Dodatek číslo 1. Smlouvy o dílo 
uzavřený dle § 1746 odst. 2 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na provedení díla pod názvem zakázky: 

 

Dodávka palubních počítačů a související výbavy do vozidel městské hromadné dopravy 

 

 

1 Smluvní strany 
 

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.  

se sídlem:  Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

zastoupená: Ing. Michalem Pavelkou, předsedou představenstva společnosti 

 Ing. Liborem Turkem, Ph.D., členem představenstva a výkonným ředitelem 

společnosti 

IČO:  25013891 

DIČ:  CZ25013891 

bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 

č. ú.:  117397443/0300 

 

Kontaktní osoba: 

ve věcech finančních: Ing. Simona Mohacsi, MBA, náměstek výkonného ředitele pro ekonomii a obchod, 

E-mail: mohacsi@dpmul.cz 

Mob.: +420 731 142 749 

 

ve věcech technických: Roman Pospíšil, náměstek výkonného ředitele pro dopravu, 

E-mail: pospisil@dpmul.cz 

Mob.: +420 725 812 923 

 

Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 945 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Společnost Mikroelektronika spol. s r.o. 

se sídlem:  Dráby 849, 566 01 Vysoké Mýto  

zastoupená  Ing. Jindřichem Nádvorník, jednatelem společnosti 

IČO: 15029221 

DIČ: CZ15029221 

bankovní spojení:  KB, a.s.    

č. ú.:  424848-611/0100 

 

Kontaktní osoba: 

ve věcech smluvních: Tomáš Příhoda, obchodní manažer 

E-mail: t.prihoda@mikroelektronika.cz 

Mob.: +420 603 525 889 

  

mailto:t.prihoda@mikroelektronika.cz


 

2 
 

 

ve věcech technických: Ing. Jakub Shejbal 

E-mail: j.shejbal@mikroelektronika.cz 

Mob.: +420 730 587 298 

 

Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 576 

(dále jen „dodavatel“). 

Dále pak také jen smluvní strana nebo společně smluvní strany. 

 

2 Preambule 

Vzhledem ke změnám v zadání díla, které vznikly po podpisu výše uvedené smlouvy o dílo, a současně k 

nesoučinnosti dodavatelů technologií se kterými musí nově dodávaný systém spolupracovat a které 

doposud používá objednatel ve svých dopravních prostředcích, se objednatel a dodavatel dohodli na 

předmětu dodatku č. 1.  

Popis změn a nesoučinností je uveden v přílohách č. 1 a č. 2.   

Současně došlo na základě oboustranného souhlasu ke změně vlastností vybraných komponent 

systému, které budou lépe vyhovovat technickým a provozním podmínkám objednatele. 

  

3 Předmět dodatku smlouvy 

3.1 Předmětem dodatku této smlouvy je změna termínu dodávky systému (komponent, jejichž 

podrobná specifikace byla uvedena v Příloze č. 1 Výkaz/Výměr smlouvy). 

3.2 Předmětem dodatku této smlouvy je změna vlastností vybraných komponent systému  

 

4 Dodací podmínky a místo plnění 

4.1 Dodavatel se zavazuje dodat objednateli zboží dle této smlouvy do místa plnění nejpozději do 

30.11. 2018.  

 

5 Změna vlastností vybraných komponent systému 

5.1 Dodávka komponent realizujících WI-FI pokrytí vozoven 

- Bylo dodáno a nainstalováno 5 Access pointů místo požadovaných 4 

- Úroveň zabezpečení Wi-Fi sítě byla přizpůsobena plánovanému využití sítě 

 

5.2 Dodávka konfigurace serveru  

- HW konfigurace serveru byla navýšena z hlediska kapacity i výpočetního výkonu 

- HW byl dodán s ohledem pro budoucí upgrade (volné sockety pro procesory, sloty na RAM) 

Dodaná konfigurace: 
2x CPU Intel Xeon  
RAM 128GB  
2x disk 960GB SSD SAS, 5x disk 600GB SAS 10k, 7x disk 300GB SAS 15k, 3x disk 1TB SAS 7.2k 
4x LAN 10Gbit 
HW řadič disků 
2x zdroj Hot-Plug 

 



 

3 
 

 

6 Závěrečná ustanovení 

6.1 Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze 

smluvních stran. 

6.2 Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvní strany, která ji podepsala jako 

druhá, a účinnosti dne jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

6.3 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvu přečetly, bezvýhradně souhlasí s jejím 

obsahem a že ho uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojují 

podpisy svých oprávněných zástupců. 

6.4 Další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.    

 

 

 

Přílohy: 

 

Příloha č. 1 Dopis č. 410-025-2018 ze dne 4. 5. 2018 

Příloha č. 2 Dopis č. 410-051-2018 ze dne 24. 9. 2018 

 

 

 

Ve Vysoké Mýtě, dne: ………………. V Ústí nad Labem, dne: ………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 ………………………………………… ………………………………………… 

 Ing. Jindřich Nádvorník Ing. Michal Pavelka 

 Jednatel společnosti předseda představenstva společnosti 

 

 

 

 

 

 

 ………………………………………… 

 Ing. Libor Turek, Ph.D. 

 člen představenstva  

 a výkonný ředitel společnosti 

 


